Johannes filius (dg: quondam) Willelmi filii quondam Wauteri (dg: de) van der (dg: Brug) Bruggen hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Henrici dicti Teijt hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia prati dicta die Vorwarde sita in parochia de Essche (dg: in) iuxta aquam dictam die Aude Aa inter hereditatem Huberti Custers ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti (dg: Laurens) #Laurens# soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis. Testes datum supra.

BP 1180 p 034v 08 do 13-11-1393.

De gezusters Katherina en Enghelberna, dv Jacobus van Bascot, en Johannes zv Johannes van Hal rademaker ev Jutta dv voornoemde Jacobus van Baest' droegen over aan Jacobus van Ghele zvw Egidiis van Ghele (1) de helft in alle erfgoederen, die wijlen Gerardus van Essche en zijn vrouw Jutta van den Kerchove, grootouders van voornoemde zusters, onder Esch hadden liggen, zoals voornoemde Gerardus en Jutta daarin gestorven waren, (2) de helft in een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Gerardus en zijn vrouw Jutta beurden, gaande uit een tuin gnd des Lozen Hof, in Esch, naast het kerkhof, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van de investiet van Esch anderzijds, belast met lasten die voornoemde wijlen Gerardus van Essche hierin had.

(dg: Jutta Enghelberna) Katherina et (dg: ...) Enghelberna sorores filie Jacobi [de] Bascot cum tutore et Johannes (dg: de) filius Johannis de Hal rotificis maritus et tutor legitimus Jutte sue (dg: s) uxoris (dg: mari) filie dicti Jacobi de Baest' medietatem ad se spectantem in omnibus hereditatibus quas Gerardus quondam de Essche et Jutta van den Kerchove eius uxor avus et avia olim dictarum sororum infra parochiam de (dg: ?B) Essche habebant sitas prout ipsi Gerardus et Jutta eius uxor in eisdem decesserunt atque medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione IIII lopinorum siliginis mensure de Busco quam dicti quondam Gerardus et Jutta eius uxor solvendam habebant annuatim ex quodam orto #dicto sLozen Hof# sito in Essche juxta cijmterium ibidem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem investiti de Essche ex alio ut dicebant

hereditarie supportaverunt Jacobo de Ghele quondam' Egidii de Ghele promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Gerardus de Essche exinde solvere consuevit. Testes Goeswinus et Gemert datum supra.